
Uchwała Nr XLVIII/592/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie określenia daty ogłoszenia przetargu na opracowanie dokumentacji 
technicznej dla mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków "Pomorzany".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 9 lit. e)  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorzadzie terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, 
poz. 734; Nr 123, poz.775 )

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do ogłoszenia do dnia 25 czerwca 1998 r. przetargu na 
opracowanie dokumentacji technicznej dla Oczyszczalni Ścieków "Pomorzany, z 
terminem składania ofert do 30 sierpnia 1998 r." 

2. Zakres opracowania dokumentacji w ramach w/w przetargu winien uwzględnić już 
wykonane elementy dokumentacji 

����

��������

����

��������	�
��
������
�	���������������
��������

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


